
COMUNE DI THIESI 
Provincia di Sassari 

 
 

Ordinanza del 
Sindaco 

 
N. 19 

in data 21-03-
2024 

 

Oggetto: Chiusura dell'Istituto Tecnico Superiore E.Fermi sito 
in Via Don A. Manunta a Thiesi, per interruzione 
energia elettrica nella giornata del 25 Marzo 2024 
dalle ore 9 alle 16. 

 
 
Visto l’avviso di interruzione dell’energia elettrica da parte di E-distribuzione prot. 2343 del 
18/03/2024; 

Considerato che nella giornata suddetta ci sarà un ‘interruzione dell’energia elettrica nell’area dove è 
situtato l’Istituto Tecnico di Thiesi dalle ore 9 alle ore 16; 

 
Dato Atto che non sarà possibile svolgere la normale attività scolastica e amministrativa nel plesso 
suindicato; 
 
Rilevato che tutti i summenzionati plessi dovranno osservare un periodo di chiusura di 24 ore; 
 
Visto il D.lgs. 267/2000; 
ORDINA 
 

Nella giornata del 25 Marzo 2024 la CHIUSURA dell’Istituto Tecnico dalle ore 09.00 alle ore 16.00; 
 

DISPONE 
 Che la presente ordinanza venga resa pubblica con l’affissione all’Albo Pretorio on line sul 

sito web del Comune e affissione nei luoghi di transito e sosta. 

Sia trasmessa 

 

 Al Dirigente scolastico dell’Istituto; 

 Al Responsabile del Settore Tecnico 

 Al Comando Polizia Locale di Thiesi  

 All’albo pretorio del Comune 

 Alla Stazione dei Carabinieri di Thiesi 

 
 
 

 



OrdinanzaSindaco n.19 del 21-03-2024 
 

Pag. 2 

  
 Il Sindaco 

Dott. Gianfranco Soletta 
 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del Codice dell'Amministrazione digitale 
(D.Lgs. 82/2005) 
 
 


